
FRIDAY
12/05/23

15:00-16:00 LAPAROSKOPIA [PL]

ROOM TIME WORKSHOP

13.18

16:00-17:00 LAPAROSKOPIA [PL]13.18

15:00-19:00 ŻYJEMY W SYMULACJI - WARSZTATY ABCDE,
eFAST I BADANIA URAZOWEGO [PL]

12:82

www.jpm.umed.pl



SATURDAY
13/05/23

12:00-13:45 ECHO SERCA [PL]

ROOM TIME WORKSHOP

12.48

14:00-15:45 ECHOCARDIOGRAPHY [ENG]12.48

10:00-13:00 ENDOSKOPIA [PL]12.64

13:00-16:00 ENDOSKOPIA [PL]12.64

11:30-13:00 STEROWANE WYOBRAŻENIA - CZY TO HIPNOZA
[PL]

13.16

13:00-14:30 GUIDED IMAGINERY - IS THIS HYPNOSIS [ENG]13.16

www.jpm.umed.pl



SATURDAY
13/05/23

11:00-11:50 KAPILAROSKOPIA [PL]

ROOM TIME WORKSHOP

1.12

12:00-12:501.12

13:00-13:501.12

14:00-14:591.12

15:00-15:501.12

www.jpm.umed.pl

KAPILAROSKOPIA [PL]

KAPILAROSKOPIA [PL]

KAPILAROSKOPIA [PL]

CAPILLAROSCOPY [ENG]



SATURDAY
13/05/23

13:00-13:45 CEWNIKOWANIE PĘCHERZA MOCZOWEGO
[PL]

ROOM TIME WORKSHOP

13.12

13:50-14:3513.12

11:00-12:3013.10

12:45-14:1513.10

14:30-16:0013.10

www.jpm.umed.pl

URINARY CATHERIZATION [ENG]

PODSTAWY SZYCIA CHIRURGICZNEGO [PL]

PODSTAWY SZYCIA CHIRURGICZNEGO [PL]

PODSTAWY SZYCIA CHIRURGICZNEGO [PL]



SATURDAY
13/05/23

11:00-12:00 BRAIN FOOD - PRODUKTY, KTÓRE LUBI TWÓJ
MÓZG [PL]

ROOM TIME WORKSHOP

1.13

12:00-13:001.13

13:30-14:3013.17

14:30-15:3013.17

11:00-13:301.11

www.jpm.umed.pl

BRAIN FOOD - PRODUCTS THAT
YOUR BRAIN LIKES [ENG]

JAK WYGLĄDA BADANIE NEUROLOGICZNE -
TEORIA I PRAKTYKA [PL]

NEUROLOGICAL EXAMINATION - THEORY AND
PRACTICE [ENG]

BADANIA NIEINWAZYJNE W KARDIOLOGII [PL]

1.11 11:00-13:30 NONINVASIE CARDIAC IMAGING [ENG]



SATURDAY
13/05/23

www.jpm.umed.pl

ROOM TIME WORKSHOP

11:30-13:00MOLECOLAB

14:00-15:30MOLECOLAB

CO KREW CI PODPOWIE? FIZJOLOGIA KRWI
[PL]

WHAT CAN YOUR BLOOD TELL YOU? BLOOD
PHYSIOLOGY [ENG]

13.18

13.18

12:00-13:00

13:00-14:00

LAPAROSKOPIA [PL]

LAPAROSCOPY [ENG]


